



Brusius Comércio de Instrumentos Musicais Ltda.
Rua Cinco de Abril, 136 Novo Hamburgo - RS
Fone: (51)3594.44.33 Cep 93310-085
E-mail: palaciodamusica@palaciodamusica.com.br
C.G.C: 91.256.032/0001-08 Insc. Est.: 086/0129330

Novo Hamburgo, 25 de janeiro de 2024.

Orçamento

Qtde	Descrição	R\$ unit.	R\$ total
16	Caixa Frahm HS6 Outdoor preta (par)	1.249,00	19.984,00
1	Amplificador SKP PA900.4	5.799,00	5.799,00
2	Amplificador Oneal OP2400	2.599,00	5.198,00
44	Trafo Frahm 70v x 25 watts T-25	89,00	3.916,00
2	Caixa Frahm HS4 Outdoor (par)	999,00	1.998,00
1	Amplificador NCA PW550	1.799,00	1.799,00
1	Cabo 2x1,5mm 100m	400,00	400,00
Total:			39.094,00

Orçamento válido por 20 dias.

Maiores informações com o vendedor Fausto.

**Toda Música**

TDM Comércio de Instrumentos Musicais e Áudio LTDA

CNPJ: 41.177.966/0001-86

R Pernambuco, 217 – Rio Branco – Novo Hamburgo – CEP 93310-340

(51) 3066-1150

Pedido/Orçamento 43567**Emissão:** 31/01/2024**Validade:** 05/02/2024**Cliente:** MUNICIPIO DE IVOTI**Celular:** 35638800**Endereço:** AV PRESIDENTE LUCENA, nº 3527,**Cidade:** Ivoti - RS**Condições:** A Vista**Vendedor:** LEANDRO GARCIA DE MOURA - 51980374003 - leandro@todamusica.com.br**CPF/CNPJ:** 88.254.909/0001-17**Telefone:** 35631111**Bairro:** CENTRO**CEP:** 93900000**E-mail:** manutencao.semec@ivoti.rs.gov.br**Frete por conta:** Do Emitente**Produtos e Serviços**

PRODUTOS.					
Foto	Descrição	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
	1006014013202 - Caixa De Som Ambiente 6" Frahm 6 HS Outdoor Preta (Par)	16,0	PAR	R\$ 1.199,00	R\$ 19.184,00
	1000601101945 - Amplificador De Audio SKP PA900.4	1,0	UN	R\$ 5.579,07	R\$ 5.579,07
	24554 - Amplificador De Audio Oneal OP-2400 800W	2,0	UN	R\$ 1.859,07	R\$ 3.718,14
	1006012013143 - Trafo Linha Frahm 70v x 25w T-25	44,0	UN	R\$ 82,77	R\$ 3.641,88
	23229 - Caixa De Som Ambiente Frahm 4 HS Outdoor Preta (Par)	2,0	PAR	R\$ 696,57	R\$ 1.393,14
	1000601101273 - Amplificador De Audio 10 Canais NCA PW550 550w	1,0	UN	R\$ 1.999,00	R\$ 1.859,07
	1006080011508 - Cabo PP 2x1,50 Silflex 70G 500V Preto Metro	100,0	MT	R\$ 4,65	R\$ 465,00
				Total	R\$ 35.840,30

M.O					
Foto	Descrição	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
	1000001912110999 - MAO DE OBRA INSTALAÇÕES	1,0	UN	R\$ 5.579,07	R\$ 5.579,07
				Total	R\$ 5.579,07

Totais

Frete (+)	Outros (+)	Produtos (+)	Serviços (+)	Desconto (-)	Total Sem Desconto	Total Final
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 41,419,37	R\$ 41.419,37

Condições de Pagamento

Parcela	Forma de pagamento	Valor	Vencimento

Termos e Condições

Orçamento válido por 5 dias.
Produtos cobertos por garantia de 90 dias.

LEANDRO GARCIA DE MOURA

MUNICIPIO DE IVOTI

